Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: rvrvw.camaradearacoiab

CNPJ: 60.I 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'ç1, t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a manutenção e troca de lâmpadas queimadas

ao longo da Estrada Dr. Celso Charuri, do trecho que vai da Rodovia Raposo

Tavares até o Bairro do Colégio.

p e d i do s re i to s p o r *,]fl , rll'
"'
::::"" ::#,il i"r,lt'.?' ; i;r'?#,"' f ;il"::

noturno e seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar
acidentes, tendo em vista que as fortes chuvas e o vento danificaram a

iluminação.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2023

\
DOS REIS ROLIM

BETO ROLIM
VEREADOR

ROBE

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro